
ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № BSE001-UA-20230124-93139

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію про лот в ЕТС:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "Е-ТЕНДЕР"

Номер лота: 9 (активи)

Організатор аукціону: ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "УКРГАЗБАНК"

Статус електронного аукціону: Аукціон не відбувся

Найменування активів (майна)/права лота (склад лота): (Активи держбанків) Пул активів, що складається
прав вимоги за кредитними договорами від 27.02.2009 №3/VIP, від 09.07.2008 №52, укладеними з
юридичною особою, та дебіторської заборгованості юридичної особи за облігаціями серій: V (код ISIN
UA102207ВА02), W (код ISIN UA102207ВВ01), X (код ISIN UA102207ВС00), Y (код ISIN UA102207ВD09), Z (код
ISIN UA102207ВЕ08), І (код ISIN UA4000005854), та договорами застави, укладеними з юридичними
особами.

1. Адреса іпотеки/застави - 1. Транспортні засоби: - марки Богдан, тип автобус пасажирський, 2004 року
випуску, - марки Богдан, тип вантажний бортовий, 2006 р.в., - марки Lexus 570, тип джип, 2008 р.в., -
тахеометр, 2008 р.в., кузов № н/д; 2. Обладнання: (розташоване за адресою: м. Київ, вул. Велика
Житомирська), а саме: - блок-модуль 11*3м., 2007 р.в.; - блок-модуль 1*3*2,6, 2007 р.в.; - будівля
модульна 6015, 2007 р.в.; - агрегат пневмат Worker, 2006 р.в.; - станок для свердлення, 2005 р.в.; -
штукатурний агрегат, 2006 р.в.; - штукатурний агрегат, 2006 р.в.; - штукатурний агрегат, 2005 р.в.; - битове
приміщення, 2007 р.в.; 3. Товари в обороті – заставною вартістю 9 139 071,10 грн., без ПДВ: щебінь –
фракція 20*40 (1327,69 тон), фракція 40*70 (2202,79 тон), фракція 0*5 (41983,95 тон); суміш
піщано-гравійна 0*40 (17159,60 тон), грунт піщаний (198 255,54 тон)

Стартова ціна лота/стартовий розмір орендної плати: 275 379 240,02 грн без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 27 537 924,00 грн

Розмір реєстраційного внеску: 0,00 грн

Учасники електронного аукціону: учасники відсутні.

Протокол електронного аукціону сформовано: 13.02.2023 20:00:03

Оператор електронного майданчика, через який було заведено інформацію про лот в ЕТС: ТОВАРИСТВО З
ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "Е-ТЕНДЕР"

_______________
(посада)

_______________
(підпис, М.П.)

_______________
(П.І.Б.)

_______________
(Дата підпису)



Найменування організатора: ПУБЛІЧНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО АКЦІОНЕРНИЙ БАНК "УКРГАЗБАНК"

_______________
(посада)

_______________
(підпис, М.П.)

_______________
(П.І.Б.)

_______________
(Дата підпису)

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття
реєстраційного номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.


	ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № BSE001-UA-20230124-93139 
	ПРОТОКОЛ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ № BSE001-UA-20230124-93139 


